Ректору МГУ имени М.В.Ломоносова
академику В.А.Садовничему

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество полностью)
Дело № 1403 _  _  _  _  _  _  _  _
(заполняется сотрудником приемной комиссии)
настоящим подтверждаю своё согласие на зачисление на основные конкурсные места, выделенные на программу
____________________________________________________________________________________
По очной форме обучения по программе подготовки магистров, на бюджетные/контрактные места.

Дата подачи согласия
Подпись

УАПиОУП МГУ НИВЦ МГУ АИС «АБИТУРИЕНТ»,  _ _  _ _  2016  _ _ _ _